It. 0340595 Determine Direttoriali e Dirigenziali M. 4782/2025 del 15/12/2025 [UOR 500530 Cl. W

UNIVERSITA
DI PARMA

O 00 NOO UL A WN -

[EEN
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

(e

Grauatoria Area dei Collaboratori - PEA 2025

PARI MERITO
NOME COGNOME INQUADRAMENTO |[PUNTEGGIO |PUNTEGGIO
Maria FANTINI Ccoo0 97,67 vincitore
Alessandra PISANU coo 96,79 vincitore
Alessandra GROSSI coo 96,29 vincitore
Antonella SBORDINI coo 95,38 vincitore
Gianfranco GALLI Ccoo0 94,67 vincitore
Roberta BEDOTTI (o{0]1) 94,58 vincitore
Rita MANCINI coo 94,54 vincitore
Teresa LAPORTA CcOoo0 94,27 vincitore
Marco DARDARI (o{0]1) 93,92 vincitore
Paolo POLLONARA CcOoo0 93,81 vincitore

precede ai

sensi dell'art.
Giovanna OPPIMITTI Coo 93,74 3 <.:om-ma 6 vincitore

Criteri

generali di

selezione
Marina GALVANI CcOoo0 93,74 vincitore
Pierluigi MAESTRI Ccoo0 93,58 vincitore
Andrea PELLEGRINI Ccoo0 93,49 vincitore
Anna AVELLA (o{0]1) 93,39 vincitore
Michele RONCHINI coo 93,25 vincitore
Eustacchio GUATTERI Ccoo 93,1 vincitore
Guido OLLARI Ccoo0 92,93 vincitore
Giuliano FERRI coo 92,87 vincitore
Vittorio LEPORATI Ccoo0 92,52 vincitore
Giovanna GIANELLI Ccoo0 91,88 vincitore
Roberta PAGANI coo 91,14 vincitore
Monica ZARATTINI COoo0 90,86 vincitore
Marco PIPITONE coo 90,78 vincitore
Rocco ROSETO Ccoo 89,89 vincitore
Maria Letizia RISI coo 87,42 vincitore
Maela BONATI Ccoo 87,38 vincitore
Giorgio PISTONI COoo 87,29 vincitore
Alessandra GORRERI coo 87,25 vincitore
Monia BERTOLI Ccoo 87,03 vincitore
Andrea BALLERINI Ccoo 86,77 vincitore
Giovanna GRECI coo 86,55 vincitore
Anna Rita CAPOZZI Ccoo 86,42 vincitore
Sonia BOCCHI coo 86,01 vincitore
Paolo BOCCHIA Coo 86 vincitore
Michela ZAPPACOSTA coo 85,98 vincitore
Barbara VIOLI Ccoo0 85,78 vincitore




38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

precede ai

sensi dell'art.
Cristina ROSSIANO oo g5,64> OMMaC | incitore

Criteri

generali di

selezione
Cecilia MONTALTO Ccoo0 85,64 vincitore
Monica GOLINELLI Ccoo0 85,42 vincitore
Stefania BANDERINI Ccoo0 85,17 vincitore
Gloria FERRARI Ccoo0 85,04 vincitore
Maria Tommasa VELARDI Ccoo0 84,96 vincitore
Palmerino TIRINATO Ccoo0 84,75 vincitore
Andrea ROSSI coo 84,44 vincitore
Adamo Stefano BOSELLI COoo0 84,39 vincitore
Patrizia TRAMONTIN CcOoo0 84,37 vincitore
Leonardo BARBIERI (e{0]1) 84,33 vincitore
Patrizia TAGLIAVINI CcOoo0 83,93 vincitore
Maria Antonietta PIANINI (o{0]1) 83,88 vincitore
Giuseppina TROIANO Coo 83,78 vincitore
Silvia SCHIVAZAPPA (o{0]1) 83,66 vincitore
Raffaella REBECCHI coo 83,5 vincitore
Davide CAMPARI (o{0]1) 83,38 vincitore
Annalisa ANDREETTI coo 83,37 vincitore
Gabriella CAVALLI coo 83,3 vincitore
Federica BOTTAZZI Ccoo0 83,29 vincitore
Antonietta CIRASOLO Ccoo0 83,16 vincitore
Eleonora FERRARESI coo 83,13 vincitore
Federica MANTELLI coo 83,09 vincitore
Paolo SERVENTI coo 83,02 vincitore
Giovanna CANTARELLI (e{0]1) 82,93 vincitore
Michela GHILLANI coo 82,91 vincitore
Cesare PIROZZI coo 82,88 vincitore
Gianluca UCCELLI coo 82,78 vincitore
Davide GRASSI Ccoo0 82,66 vincitore
Anna CIARMIELLO Ccoo0 82,54 vincitore
Vincenzo Alberto Pie|PALERMO coo 82,49 vincitore
Federica ANDREONI coo 82,41 vincitore
Paola MAMBRIANI Ccoo 82,03 vincitore
Liala ALGHISI Ccoo 81,97 vincitore
Enrica MUTTI Ccoo 81,91 vincitore
Anna Maria ROSETO coo 81,71 vincitore
Simona MAGNANI Ccoo 81,62 vincitore
Massimo REATO Ccoo 81,54 vincitore
Stefano CONTI Ccoo 81,29 vincitore
Roberta SARAGO' COoo0 81,16 vincitore
Concetta Agostina |CAMILLERI Ccoo 81,01 vincitore
Silvia NOTARI coo 80,96 vincitore
Cinzia BOTTINI Ccoo0 80,58 vincitore




81
82
83

84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

precede ai

sensi dell'art.
Cinzia ZILLI oo 80,56> OMMaC | incitore

Criteri

generali di

selezione
Maria AMARANTE Ccoo0 80,56 vincitore
Giuliano ALBA Ccoo0 79,97 vincitore

precede ai

sensi dell'art.
Gianluca SCHIARETTI coo 79,71 3 c.om.ma 6 vincitore

Criteri

generali di

selezione
Gaia COLLA (o{0]1) 79,71 vincitore
Barbara VIOLINI coo 78,87 vincitore

precede ai

sensi dell'art.
Simona BERTOCCHI oo 78,79|> ©MM38 | incitore

Criteri

generali di

selezione
Salvatore VANTAGGIO coo 78,79 vincitore
Franco GUARESCHI coo 78,71 vincitore
Marica TAMBINI Ccoo0 78,66 vincitore
Giovanna DALLAGROSSA coo 78,22 vincitore
Marco 10SA CcOoo0 78,07 vincitore
Alessandra CONDORELLI Ccoo 78 vincitore
Luca BONATI Ccoo0 77,89 vincitore
Luigi PARMIGIANI (e{0]1) 77,88 vincitore
Cristiana GANDINI Ccoo0 77,86 vincitore
Davide AIMI Ccoo0 77,81 vincitore
Luca PELOSI Ccoo0 77,75 vincitore
Mariella ZAMMARCHI coo 77,65 vincitore
Clara NINIMOSI coo 77,58 vincitore
Pino MAVILLONIO coo 77,49 vincitore
Francesca BARBACINI Ccoo 77,42 vincitore
Patrizia DONDI Ccoo 77,29 vincitore
Giulia BRANCA coo 77,06 vincitore
Michele S0zzl coo 77,01 vincitore
Roberta MAESTRI Ccoo 76,92 vincitore
Virna CONTI Ccoo 76,81 vincitore
Corrado RICALDI Ccoo 76,75 vincitore
Marianna PERACCHIA Ccoo 76,63 vincitore
Maria Teresa ZANELLI (e(0]1) 76,54 vincitore
Domenico RESTUCCIA Ccoo0 76,45 vincitore
Tiziana LODIGIANI coo 76,24 vincitore




113
114
115

116
117
118

119

120
121
122

123

124
125
126

Maria Chiara

ROVESTI

COoo0

75,96

precede ai

sensi dell'art.

3 comma 6
Criteri
generali di
selezione

vincitore

Rosario Martino

ARICO'

CO0

75,96

vincitore

Cinzia

UGOLOTTI

C0o0

75,89

vincitore

Maurizio

CONCA

Ccoo

75,88

precede ai

sensi dell'art.

3 comma 6
Criteri
generali di
selezione

vincitore

Francesca

VERNAZZA

CO0

75,88

vincitore

Maria Teresa

CALAMARI

CO0

75,84

vincitore

Vincenza

MORI

COoo0

75,83

precede ai

sensi dell'art.

3 comma 6
Criteri
generali di
selezione

vincitore

Francesca

TONOLETTI

COoo0

75,83

precede ai

sensi dell'art.

3 commab
Criteri
generali di
selezione

vincitore

Giacomo

CAFARO

CO0

75,83

vincitore

Costanza

AMPOLLINI

CO0

75,74

vincitore

Michela

ROSSI

Coo0

75,63

precede ai

sensi dell'art.

3 comma 6
Criteri
generali di
selezione

vincitore

Vincenza

FORNELLI

COoo0

75,63

precede ai

sensi dell'art.

3 commab6
Criteri
generali di
selezione

vincitore

Manuela

PORCARI

CO0

75,63

vincitore

Maurizio

TALLARIGO

COo0

75,62

vincitore




127|Francesco BERGAMASCHI (e(0]1) 75,61 vincitore
precede ai
sensi dell'art.
) 3 comma 6 . .
Luisa MARRA Ccoo0 75,5 . . vincitore
Criteri
generali di
178 selezione
129|Bruna ROSSELLI Ccoo0 75,5 vincitore
130|Elisabetta SAVINO Ccoo 75,46 vincitore
precede ai
sensi dell'art.
Maria Silvia DONATI coo 75,41 3 <.:om-ma 6 vincitore
Criteri
generali di
selezione
131
132|Filippo PAVANI COoo0 75,41 vincitore
133|Elisa TAMBURINI (e{0]1) 75,34 vincitore
134|Costanza GUZZON Ccoo0 75,29 vincitore
135|Elena RONCAI (e{0]1) 75,23 vincitore
136|Giovanni MINGARDI CcOoo0 75,07 vincitore
137|Samantha PIGHI (o{0]1) 75,05 vincitore
138|Maria Maddalena |BERTOLI coo 74,98 vincitore
139|Michele ZENNA (o{0]1) 74,93 vincitore
precede ai
sensi dell'art.
3 comma 6 L.
Paola SEGNATELLI (e{0]1) 7491 . . vincitore
Criteri
generali di
140 selezione
141|Lara SCARONI coo 74,91 vincitore
142|Paolo MINARI coo 74,85 vincitore
143|Davide DALLARGINE (e{0]1) 74,74 vincitore
144|Gabriella FERRARO coo 74,7 vincitore
precede ai
sensi dell'art.
Paolo PARIZZI Coo 74,64 3 <.:om‘ma 6 vincitore
Criteri
generali di
selezione
145
146|Francesca MASELLI Ccoo 74,64 vincitore
147|Alessio CAVALIERI Coo0 74,52 vincitore
148|Daniela CAVAZZUTI Coo 74,39 vincitore
149|Monica COMANI CO0 74,36
150|Elisabetta CABRINI Coo0 74,21
151|Paolo FORMAGGIONI COo0 74,18
152|Barbara BERCIGA Coo0 74,17




153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Silvia POLETTI Coo0 74,06
precede ai
sensi dell'art.
3 comma 6
Criteri
generali di

Egle PRATI Coo0 74,04 (selezione

Valeria CAVALLI Coo0 74,04

Gabriella CARPINO Ccoo 73,71

Pietro CAMPOLONGO Coo0 73,7

Sabrina FERRARI Coo0 73,63

Marzia FIORINO Coo0 73,52

Elisabetta DAVOLIO MARANI [COO 73,4

Andrea BARCHI Coo0 73,39

Simona MAZZA CO0 73,29

Donatella PEROTTI COo0 73,16

Maria FULCO Coo0 73,14
precede ai
sensi dell'art.
3 comma 6
Criteri
generali di

Simona ZAMMARCHI (g(0]0] 73,13(selezione

Maria Lucrezia GIORGETTA CO0 73,13

Matteo ZILIOTTI Coo0 73,12

Giuliana NEGRI Coo0 73,1

Paolo GAZZOLA Coo 73

Barbara COPERCINI Coo0 72,86

Silvia ZANETTI Coo 72,81

Monia INCERTI Coo0 72,8

Claudia BUGA Coo0 72,79

Assunta CIRILLO CO0 72,73

Alessandro RAINERI Coo 72,67

Francesca BAJARDI Coo0 72,62

Alfonso GUIDA Ccoo 72,24

Loredana GENTILE CO0 72,23

Alberto CAPELLI Coo 72,18

Laura L'EPISCOPO Coo0 72

Monica GERMINI CO0 71,95

Michela FERRARINI Coo0 71,8

Anna DE VITA Coo 71,73

Paola SALVADEO Coo0 71,63

Adalgisa DE PIETRI Coo 71,57

Roberta GALATI Coo0 71,51

Federica IGNOTI Coo 71,5




188
189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199
200
201
202

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

precede ai

sensi dell'art.
3 comma 6
Criteri
generali di

Marina BUSCHINI Coo0 71,45|selezione

Giorgia GHIRETTI Ccoo 71,45

Paolo FEDERICI Coo0 71,44

Claudio FERRARI Ccoo 71,37

Sabrina SECCHI Coo0 71,17

Mario GIUFFREDI Ccoo 71,04
precede ai
sensi dell'art.
3 comma 6
Criteri
generali di

Cecilia FORNARI Coo 71|selezione

Clementina CINQUE Coo 71

Paola MARTINI Coo0 70,87

Sonya LANFRANCHI Coo0 70,83

Camilla SARTORI Coo0 70,54

Giuseppe CARMINA Coo0 70,39

Massimo Alessandro |SHINODA Co0 70,24

Domenico MALLAMO Coo0 70,2

Ennia MARTINELLI Coo0 70,16
precede ai
sensi dell'art.
3 comma 6
Criteri
generali di

Fabrizio GATTAMELATI CO0 70,05|selezione

Sabrina STOCCHI Coo0 70,05

Francesca SCHIANCHI Coo0 69,89

Paola ZIVERI Coo 69,75

Sonja DELMAESTRO Coo0 69,6

Francesca CALDARINI CO0 69,57

Giovanna CAVAZZINI Coo0 69,49

Claudia SIMONE Coo 69,37

Lucia ORLANDINI Coo0 69,27

Gabriele SPERANDIO Coo 69,19

Elviro FUSCO Coo0 69




214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

precede ai

sensi dell'art.
3 comma 6
Criteri
generali di
Ornella BENASSI Coo0 68,89(selezione
Piero FRANCESCHI Coo 68,89
Stefania SCIROCCO Ccoo 68,77
Cristina GENTILE Coo0 68,57
Simona FIORE Ccoo 68,03
Wanda BOGLIOLI Coo 68,02
Chiara CATTABIANI Ccoo 67,93
Alberto RICCI Coo 67,91
Elio D'ALESSANDRO Ccoo 67,81
Irene LORI CO0 67,57
Michele CANNATA coo 66,99
Drilona GJERGJOVA Coo 66,59
Alessandra CORTESI Co0 66,55
Anna SOLITO Coo 66,39
Tiziano TRAVAIN Ccoo 66,25
Elisabetta LEVATI Coo 65,71
Giulia TONELLI Ccoo 65,63
llaria RICCARDI Coo 65,59
Francesca ARISTI (g(0]0] 65,45
Riccardo CAPPONE Coo 65,42
Tiziana NADDEO (g(0]0] 64,25
Luca GRAFFI Coo 63,81
Rachele DANI COoo0 63,7
Elisa LORGNA Coo 63,6
Mattia GENNARI Ccoo 63,2
Margherita BATTIONI CO0 63,04
Laura MARCHI (g(0]0] 62,97
Roberta BERSIGA Coo 62,69
Stefano ROSSI Ccoo 62,63
llaria MORETTI Coo0 62,54
Cristina MAGRI CO0 62,27
Sveva Maria Virginia [TODARO CO0 61,82
Marco PORPIGLIA CO0 61,68
llaria CANETTI Coo 61,29
Valentina ZAMBONINI Coo 61,11
Giada Francesca REINA COo0 60,76
Annalisa CAPOBIANCO Coo 60,7
Elisa MAGNANI Coo 59,71
Alessandra MASCI Coo 59,65
Elisa PAULETTI Coo 59,12




