



# UNIVERSITÀ DI PARMA

## Graduatoria Area dei Collaboratori - PEA 2025

	NOME	COGNOME	INQUADRAMENTO	PUNTEGGIO	PARI MERITO PUNTEGGIO	
1	Maria	FANTINI	CO0	97,67		vincitore
2	Alessandra	PISANU	CO0	96,79		vincitore
3	Alessandra	GROSSI	CO0	96,29		vincitore
4	Antonella	SBORDINI	CO0	95,38		vincitore
5	Gianfranco	GALLI	CO0	94,67		vincitore
6	Roberta	BEDOTTI	CO0	94,58		vincitore
7	Rita	MANCINI	CO0	94,54		vincitore
8	Teresa	LAPORTA	CO0	94,27		vincitore
9	Marco	DARDARI	CO0	93,92		vincitore
10	Paolo	POLLONARA	CO0	93,81		vincitore
11	Giovanna	OPPIMITTI	CO0	93,74	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
12	Marina	GALVANI	CO0	93,74		vincitore
13	Pierluigi	MAESTRI	CO0	93,58		vincitore
14	Andrea	PELLEGRINI	CO0	93,49		vincitore
15	Anna	AVELLA	CO0	93,39		vincitore
16	Michele	RONCHINI	CO0	93,25		vincitore
17	Eustacchio	GUATTERI	CO0	93,1		vincitore
18	Guido	OLLARI	CO0	92,93		vincitore
19	Giuliano	FERRI	CO0	92,87		vincitore
20	Vittorio	LEPORATI	CO0	92,52		vincitore
21	Giovanna	GIANELLI	CO0	91,88		vincitore
22	Roberta	PAGANI	CO0	91,14		vincitore
23	Monica	ZARATTINI	CO0	90,86		vincitore
24	Marco	PIPITONE	CO0	90,78		vincitore
25	Rocco	ROSETO	CO0	89,89		vincitore
26	Maria Letizia	RISI	CO0	87,42		vincitore
27	Maela	BONATI	CO0	87,38		vincitore
28	Giorgio	PISTONI	CO0	87,29		vincitore
29	Alessandra	GORRERI	CO0	87,25		vincitore
30	Monia	BERTOLI	CO0	87,03		vincitore
31	Andrea	BALLERINI	CO0	86,77		vincitore
32	Giovanna	GRECI	CO0	86,55		vincitore
33	Anna Rita	CAPOZZI	CO0	86,42		vincitore
34	Sonia	BOCCHI	CO0	86,01		vincitore
35	Paolo	BOCCHELLI	CO0	86		vincitore
36	Michela	ZAPPACOSTA	CO0	85,98		vincitore
37	Barbara	VIOLI	CO0	85,78		vincitore

38	Cristina	ROSSIANO	CO0	85,64	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
39	Cecilia	MONTALTO	CO0	85,64		vincitore
40	Monica	GOLINELLI	CO0	85,42		vincitore
41	Stefania	BANDERINI	CO0	85,17		vincitore
42	Gloria	FERRARI	CO0	85,04		vincitore
43	Maria Tommasa	VELARDI	CO0	84,96		vincitore
44	Palmerino	TIRINATO	CO0	84,75		vincitore
45	Andrea	ROSSI	CO0	84,44		vincitore
46	Adamo Stefano	BOSELLI	CO0	84,39		vincitore
47	Patrizia	TRAMONTIN	CO0	84,37		vincitore
48	Leonardo	BARBIERI	CO0	84,33		vincitore
49	Patrizia	TAGLIAVINI	CO0	83,93		vincitore
50	Maria Antonietta	PIANINI	CO0	83,88		vincitore
51	Giuseppina	TROIANO	CO0	83,78		vincitore
52	Silvia	SCHIVAZAPPA	CO0	83,66		vincitore
53	Raffaella	REBECHI	CO0	83,5		vincitore
54	Davide	CAMPARI	CO0	83,38		vincitore
55	Annalisa	ANDRETTI	CO0	83,37		vincitore
56	Gabriella	CAVALLI	CO0	83,3		vincitore
57	Federica	BOTTAZZI	CO0	83,29		vincitore
58	Antonietta	CIRASOLO	CO0	83,16		vincitore
59	Eleonora	FERRARESI	CO0	83,13		vincitore
60	Federica	MANTELLI	CO0	83,09		vincitore
61	Paolo	SERVENTI	CO0	83,02		vincitore
62	Giovanna	CANTARELLI	CO0	82,93		vincitore
63	Michela	GHILLANI	CO0	82,91		vincitore
64	Cesare	PIROZZI	CO0	82,88		vincitore
65	Gianluca	UCCELLI	CO0	82,78		vincitore
66	Davide	GRASSI	CO0	82,66		vincitore
67	Anna	CIARMIELLO	CO0	82,54		vincitore
68	Vincenzo Alberto Pie	PALERMO	CO0	82,49		vincitore
69	Federica	ANDREONI	CO0	82,41		vincitore
70	Paola	MAMBRIANI	CO0	82,03		vincitore
71	Liala	ALGHISI	CO0	81,97		vincitore
72	Enrica	MUTTI	CO0	81,91		vincitore
73	Anna Maria	ROSETO	CO0	81,71		vincitore
74	Simona	MAGNANI	CO0	81,62		vincitore
75	Massimo	REATO	CO0	81,54		vincitore
76	Stefano	CONTI	CO0	81,29		vincitore
77	Roberta	SARAGO'	CO0	81,16		vincitore
78	Concetta Agostina	CAMILLERI	CO0	81,01		vincitore
79	Silvia	NOTARI	CO0	80,96		vincitore
80	Cinzia	BOTTINI	CO0	80,58		vincitore

	Cinzia	ZILLI	CO0	80,56	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
81						
82	Maria	AMARANTE	CO0	80,56		vincitore
83	Giuliano	ALBA	CO0	79,97		vincitore
84						
85	Gianluca	SCHIARETTI	CO0	79,71	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
86						
87	Barbara	COLLA	CO0	79,71		vincitore
88						
89	Simona	VIOLINI	CO0	78,87		vincitore
90						
91	Salvatore	BERTOCCHI	CO0	78,79	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
92						
93	Franco	VANTAGGIO	CO0	78,71		vincitore
94						
95	Marica	GUARESCHI	CO0	78,66		vincitore
96						
97	Giovanna	TAMBINI	CO0	78,22		vincitore
98						
99	Marco	DALLAGROSSA	CO0	78,07		vincitore
100						
101	Alessandra	IOSA	CO0	78		vincitore
102						
103	Luca	CONDORELLI	CO0	77,89		vincitore
104						
105	Luigi	BONATI	CO0	77,88		vincitore
106						
107	Cristiana	PARMIGIANI	CO0	77,86		vincitore
108						
109	Davide	GANDINI	CO0	77,81		vincitore
110						
111	Luca	PELOSI	CO0	77,75		vincitore
112						
113	Mariella	ZAMMARCHI	CO0	77,65		vincitore
114						
115	Clara	NINIMOSI	CO0	77,58		vincitore
116						
117	Pino	MAVILLONIO	CO0	77,49		vincitore
118						
119	Francesca	BARBACINI	CO0	77,42		vincitore
120						
121	Patrizia	DONDI	CO0	77,29		vincitore
122						
123	Giulia	BRANCA	CO0	77,06		vincitore
124						
125	Michele	SOZZI	CO0	77,01		vincitore
126						
127	Roberta	MAESTRI	CO0	76,92		vincitore
128						
129	Virna	CONTI	CO0	76,81		vincitore
130						
131	Corrado	RICALDI	CO0	76,75		vincitore
132						
133	Marianna	PERACCHIA	CO0	76,63		vincitore
134						
135	Maria Teresa	ZANELLI	CO0	76,54		vincitore
136						
137	Domenico	RESTUCCIA	CO0	76,45		vincitore
138						
139	Tiziana	LODIGIANI	CO0	76,24		vincitore

	Maria Chiara	ROVESTI	CO0	75,96	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
113						
114	Rosario Martino	ARICO'	CO0	75,96		vincitore
115	Cinzia	UGOLOTTI	CO0	75,89		vincitore
116	Maurizio	CONCA	CO0	75,88	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
117	Francesca	VERNANZA	CO0	75,88		vincitore
118	Maria Teresa	CALAMARI	CO0	75,84		vincitore
119	Vincenza	MORI	CO0	75,83	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
120	Francesca	TONOLETTI	CO0	75,83	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
121	Giacomo	CAFARO	CO0	75,83		vincitore
122	Costanza	AMPOLLINI	CO0	75,74		vincitore
123	Michela	ROSSI	CO0	75,63	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
124	Vincenza	FORNELLI	CO0	75,63	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore
125	Manuela	PORCARI	CO0	75,63		vincitore
126	Maurizio	TALLARIGO	CO0	75,62		vincitore

127	<b>Francesco</b>	BERGAMASCHI	CO0	75,61		vincitore
Luisa	MARRA	CO0	75,5	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore	
128						
129	<b>Bruna</b>	ROSSELLI	CO0	75,5		vincitore
130	<b>Elisabetta</b>	SAVINO	CO0	75,46		vincitore
Maria Silvia	DONATI	CO0	75,41	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore	
131						
132	<b>Filippo</b>	PAVANI	CO0	75,41		vincitore
133	<b>Elisa</b>	TAMBURINI	CO0	75,34		vincitore
134	<b>Costanza</b>	GUZZON	CO0	75,29		vincitore
135	<b>Elena</b>	RONCAI	CO0	75,23		vincitore
136	<b>Giovanni</b>	MINGARDI	CO0	75,07		vincitore
137	<b>Samantha</b>	PIIGHI	CO0	75,05		vincitore
138	<b>Maria Maddalena</b>	BERTOLI	CO0	74,98		vincitore
139	<b>Michele</b>	ZENNA	CO0	74,93		vincitore
Paola	SEGNATELLI	CO0	74,91	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore	
140						
141	<b>Lara</b>	SCARONI	CO0	74,91		vincitore
142	<b>Paolo</b>	MINARI	CO0	74,85		vincitore
143	<b>Davide</b>	DALLARGINE	CO0	74,74		vincitore
144	<b>Gabriella</b>	FERRARO	CO0	74,7		vincitore
Paolo	PARIZZI	CO0	74,64	precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione	vincitore	
145						
146	<b>Francesca</b>	MASELLI	CO0	74,64		vincitore
147	<b>Alessio</b>	CAVALIERI	CO0	74,52		vincitore
148	<b>Daniela</b>	CAVAZZUTI	CO0	74,39		vincitore
149	Monica	COMANI	CO0	74,36		
150	Elisabetta	CABRINI	CO0	74,21		
151	Paolo	FORMAGGIONI	CO0	74,18		
152	Barbara	BERCIGA	CO0	74,17		

153	Silvia	POLETTI	COO	<b>74,06</b>	
					precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione
154	Egle	PRATI	COO	<b>74,04</b>	
155	Valeria	CAVALLI	COO	<b>74,04</b>	
156	Gabriella	CARPINO	COO	<b>73,71</b>	
157	Pietro	CAMPOLONGO	COO	<b>73,7</b>	
158	Sabrina	FERRARI	COO	<b>73,63</b>	
159	Marzia	FIORINO	COO	<b>73,52</b>	
160	Elisabetta	DAVOLIO MARANI	COO	<b>73,4</b>	
161	Andrea	BARCHI	COO	<b>73,39</b>	
162	Simona	MAZZA	COO	<b>73,29</b>	
163	Donatella	PEROTTI	COO	<b>73,16</b>	
164	Maria	FULCO	COO	<b>73,14</b>	
					precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione
165	Simona	ZAMMARCHI	COO	<b>73,13</b>	
166	Maria Lucrezia	GIORGETTA	COO	<b>73,13</b>	
167	Matteo	ZILIOOTTI	COO	<b>73,12</b>	
168	Giuliana	NEGRI	COO	<b>73,1</b>	
169	Paolo	GAZZOLA	COO	<b>73</b>	
170	Barbara	COPERCINI	COO	<b>72,86</b>	
171	Silvia	ZANETTI	COO	<b>72,81</b>	
172	Monia	INCERTI	COO	<b>72,8</b>	
173	Claudia	BUGA	COO	<b>72,79</b>	
174	Assunta	CIRILLO	COO	<b>72,73</b>	
175	Alessandro	RAINERI	COO	<b>72,67</b>	
176	Francesca	BAJARDI	COO	<b>72,62</b>	
177	Alfonso	GUIDA	COO	<b>72,24</b>	
178	Loredana	GENTILE	COO	<b>72,23</b>	
179	Alberto	CAPELLI	COO	<b>72,18</b>	
180	Laura	L'EPISCOPO	COO	<b>72</b>	
181	Monica	GERMINI	COO	<b>71,95</b>	
182	Michela	FERRARINI	COO	<b>71,8</b>	
183	Anna	DE VITA	COO	<b>71,73</b>	
184	Paola	SALVADEO	COO	<b>71,63</b>	
185	Adalgisa	DE PIETRI	COO	<b>71,57</b>	
186	Roberta	GALATI	COO	<b>71,51</b>	
187	Federica	IGNOTI	COO	<b>71,5</b>	

				precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione
188	Marina	BUSCHINI	CO0	<b>71,45</b>
189	Giorgia	GHIRETTI	CO0	<b>71,45</b>
190	Paolo	FEDERICI	CO0	<b>71,44</b>
191	Claudio	FERRARI	CO0	<b>71,37</b>
192	Sabrina	SECCHI	CO0	<b>71,17</b>
193	Mario	GIUFFREDI	CO0	<b>71,04</b>
				precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione
194	Cecilia	FORNARI	CO0	<b>71</b>
195	Clementina	CINQUE	CO0	<b>71</b>
196	Paola	MARTINI	CO0	<b>70,87</b>
197	Sonya	LANFRANCHI	CO0	<b>70,83</b>
198	Camilla	SARTORI	CO0	<b>70,54</b>
199	Giuseppe	CARMINA	CO0	<b>70,39</b>
200	Massimo Alessandro	SHINODA	CO0	<b>70,24</b>
201	Domenico	MALLAMO	CO0	<b>70,2</b>
202	Ennia	MARTINELLI	CO0	<b>70,16</b>
				precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione
203	Fabrizio	GATTAMELATI	CO0	<b>70,05</b>
204	Sabrina	STOCCHI	CO0	<b>70,05</b>
205	Francesca	SCHIANCHI	CO0	<b>69,89</b>
206	Paola	ZIVERI	CO0	<b>69,75</b>
207	Sonja	DELMAESTRO	CO0	<b>69,6</b>
208	Francesca	CALDARINI	CO0	<b>69,57</b>
209	Giovanna	CAVAZZINI	CO0	<b>69,49</b>
210	Claudia	SIMONE	CO0	<b>69,37</b>
211	Lucia	ORLANDINI	CO0	<b>69,27</b>
212	Gabriele	SPERANDIO	CO0	<b>69,19</b>
213	Elviro	FUSCO	CO0	<b>69</b>

				precede ai sensi dell'art. 3 comma 6 Criteri generali di selezione
214	Ornella	BENASSI	COO	<b>68,89</b>
215	Piero	FRANCESCHI	COO	<b>68,89</b>
216	Stefania	SCIROCCO	COO	<b>68,77</b>
217	Cristina	GENTILE	COO	<b>68,57</b>
218	Simona	FOIRE	COO	<b>68,03</b>
219	Wanda	BOGLIOLI	COO	<b>68,02</b>
220	Chiara	CATTABIANI	COO	<b>67,93</b>
221	Alberto	RICCI	COO	<b>67,91</b>
222	Elio	D'ALESSANDRO	COO	<b>67,81</b>
223	Irene	LORI	COO	<b>67,57</b>
224	Michele	CANNATA	COO	<b>66,99</b>
225	Drilonia	GJERGJOVA	COO	<b>66,59</b>
226	Alessandra	CORTESI	COO	<b>66,55</b>
227	Anna	SOLITO	COO	<b>66,39</b>
228	Tiziano	TRAVAIN	COO	<b>66,25</b>
229	Elisabetta	LEVATI	COO	<b>65,71</b>
230	Giulia	TONELLI	COO	<b>65,63</b>
231	Ilaria	RICCARDI	COO	<b>65,59</b>
232	Francesca	ARISTI	COO	<b>65,45</b>
233	Riccardo	CAPPONE	COO	<b>65,42</b>
234	Tiziana	NADDEO	COO	<b>64,25</b>
235	Luca	GRAFFI	COO	<b>63,81</b>
236	Rachele	DANI	COO	<b>63,7</b>
237	Elisa	LORGNA	COO	<b>63,6</b>
238	Mattia	GENNARI	COO	<b>63,2</b>
239	Margherita	BATTIONI	COO	<b>63,04</b>
240	Laura	MARCHI	COO	<b>62,97</b>
241	Roberta	BERSIGA	COO	<b>62,69</b>
242	Stefano	ROSSI	COO	<b>62,63</b>
243	Ilaria	MORETTI	COO	<b>62,54</b>
244	Cristina	MAGRI	COO	<b>62,27</b>
245	Sveva Maria Virginia	TODARO	COO	<b>61,82</b>
246	Marco	PORPIGLIA	COO	<b>61,68</b>
247	Ilaria	CANETTI	COO	<b>61,29</b>
248	Valentina	ZAMBONINI	COO	<b>61,11</b>
249	Giada Francesca	REINA	COO	<b>60,76</b>
250	Annalisa	CAPOBIANCO	COO	<b>60,7</b>
251	Elisa	MAGNANI	COO	<b>59,71</b>
252	Alessandra	MASCI	COO	<b>59,65</b>
253	Elisa	PAULETTI	COO	<b>59,12</b>